
BOME EXTRAORDINARIO NÚM . 7 - MELILLA , MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2002 - PAG . 381 

52ML3123 VELOMOTOR DERBI 4 IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

52ML0379 VELOMOTOR PUCH 49 IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

ML8597E MOTOCICLETA DAELIM VT EV IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

52ML3123 VELOMOTOR DERBI 

52ML3123 VELOMOTOR DERBI 

10657 PASCUAL VERDU 0022 o 
52ML0379 VELOMOTOR PUCH 

10657 PASCUAL VERDU 0022 

10657 PASCUAL VERDU 0022 

PASCUAL VERDU 22 000 

Nombre: 

NIF : 

CARCIENTE* AM UY AL, DAVID 

045222275C 

o 
o 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecánl 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

49 IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

4 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

2000 

1999 

2000 

2001 

2002 

1999 

1999 

2000 

2002 

2002 

2002 

1999 

1998 

2002 

2000 

Dirección: CALLE, SANTIAGO 001 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CALLE DUQUE DE AHUMADA, 19 

CALLE DUQUE DE AHUMADA, 19 

Nombre: 

NIF: 

CARCIENTE*CHüCKON MfSOD 

045222234W 

Concepto 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 

Dirección : CALLE, -DIAZ OTERO, ALFEREZ 16 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 o Tasa por distribución de agua 

DIAL OTERO, ALF 16 000 Tasa por distribución de agua 

0142·1 DIAZ OTERO, ALF 'J016 o Tasa por distribución de agua 

01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 o Tasa por distribución de agua 

01421 DIAZ OTCRO, ALF 0016 o Tasa por distribución de agua 

01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 o Tasa por distribución de agua 

DIAZ OTERO, ALF 16 000 Tasa por distribución de agua 

CALLE DUQUE DE AHUMADA, 30 Tasa por instalaciones de portadas, escapa 

Nombro : 

NIF : 

CARDAILLAGUET*GRACIA,JOAQUIN 

005366296M 

2001 

2001 

1998 

2000 

1996 

1999 

1999 

1998 

1999 

2001 

Dirección: CALLE MONTEMAR, MARQUES DE, 20 BI P3 D 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-9987 -C 

Nombre: 

NIF: 

CARDE NAS *LARA.M ANUEI .A 

025990628F 

Dirección: CALLE ANDALUCIA. 11 P01 B 

Objeto Tributario 

ML-0494 -E 

Nombre: 

NIF: 

CARMONA *CERVANTES,JOSE 

045216089K 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52006 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpucsto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: CALLE , -SANTA PAU, ALFEREZ 2 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

SANTA PAU, ALF 4 O O O 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

1999 

2002 

2002 

2,43 € 

2,43 € 

2,43 € 

2,43 € 

18,75 € 

2,43 € 

2,70 € 

2,43 € 

2,43 € 

2,43 € 

2,43 € 

2,70 € 

2,70 € 

2,43 € 

2,70 € 

8,42 € 

8,42 € 

Importe 

6,61 € 

10,82 € 

2,16 € 

6,61 € 

6,61 € 

2,34 € 

6,61 € 

12,63 € 

39,57 € 

72,12 € 

39,57 € 

39,57 € 


