

52ML3123	VELOMOTOR DERBI	4	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2000	2,43 €
52ML0379	VELOMOTOR PUCH	49	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	1999	2,43 €
ML8597E	MOTOCICLETA DAELEM VT EV	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2000	2,43 €	
52ML3123	VELOMOTOR DERBI	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2001	2,43 €	
		IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	18,75 €	
52ML3123	VELOMOTOR DERBI	49	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	1999	2,43 €
10657 PASCUAL VERDU	0022	0	Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €
52ML0379	VELOMOTOR PUCH	4	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2000	2,43 €
		IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	2,43 €	
		IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	2,43 €	
		IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	2,43 €	
10657 PASCUAL VERDU	0022	0	Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €
10657 PASCUAL VERDU	0022	0	Tasa por distribución de agua	1998	2,70 €
		IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	2,43 €	
PASCUAL VERDU 22 0 0 0			Tasa por distribución de agua	2000	2,70 €

Nombre: CARCIENTE*AMUYAL,DAVID

NIF: 045222275C

Dirección: CALLE , SANTIAGO 001 52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE DUQUE DE AHUMADA, 19	Tasa por instalaciones de portadas, escapa	2001 8,42 €
CALLE DUQUE DE AHUMADA, 19	Tasa por instalaciones de portadas, escapa	2001 8,42 €

Nombre: CARCIENTE*CHOCRON MESOD

NIF: 045222234W

Dirección: CALLE , -DIAZ OTERO, ALFEREZ 16 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 0	Tasa por distribución de agua	1998 6,61 €
DIAZ OTERO, ALF 16 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 10,82 €
01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 0	Tasa por distribución de agua	1998 2,16 €
01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 0	Tasa por distribución de agua	1999 6,61 €
01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 0	Tasa por distribución de agua	1999 6,61 €
01421 DIAZ OTERO, ALF 0016 0	Tasa por distribución de agua	1998 2,34 €
DIAZ OTERO, ALF 16 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 6,61 €
CALLE DUQUE DE AHUMADA, 30	Tasa por instalaciones de portadas, escapa	2001 12,63 €

Nombre: CARDAILLAGUET*GRACIA,JOAQUIN

NIF: 005366296M

Dirección: CALLE MONTEMAR, MARQUES DE, 20 BI P3 D 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-9987 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €

Nombre: CARDENAS*LARA,MANUELA

NIF: 025990628F

Dirección: CALLE ANDALUCIA, 13 P01 B 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-0494 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: CARMONA*CERVANTES,JOSE

NIF: 045216089K

Dirección: CALLE , -SANTA PAU, ALFEREZ 2 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
SANTA PAU, ALF 4 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 72,12 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €